Avstemming av nivå 3 resultat (OCI) resultatet resultat (OCI) resultatet

Inngående balanse 72 379 0 0 0
Verdijusteringer ved overgang fra NGAAP til IFRS 15 660 0 0 0
Realisert resultatført gevinst/tap -25 0 0 0
Urealisert resultatført gevinst/tap 0 0 0 0
Urealisert gevinst og tap i utvidet resultat (OCI) 13 006 0 0 0
Investeringer/kjøp 9 244 0 0 0
Salg -1 913 0 0 0
Utgående balanse 108 351 0 0 0

Verdipapirer Utlån til kunder

59

………………………….…………...…………..
STADSBYGD SPAREBANK – ÅRSBERETNING 2021

NOTE 27 – Sertifikater og obligasjoner

Bankens portefølje av sertifikater og obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over ordinært resultat, som innebærer at
porteføljen verdsettes til virkelig verdi, og løpende endringer i verdiene samt realiserte kursgevinster/-tap blir bokført over
ordinært resultat.

Det er inngått avtale med Sparebank 1 Kapitalforvaltning AS om aktiv forvaltning av bankens sertifikat- og
obligasjonsportefølje. Styret i banken har fastsatt maksimumsrammer for bankens aktiviteter i verdipapirmarkedet, og
mandatavtalen med kapitalforvalter er i tråd med disse rammene. Løpende kontroller foretas for å sikre at eksponeringen
holdes innenfor vedtatte rammer.

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (verdipapirer) -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 14 554 16 373 20 011 21 830
Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 89 492 100 679 123 052 134 238
Sum eiendeler 104 046 117 051 143 063 156 068

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (utlån til kunder) -20 % -10 % 10 % 20 %
Utlån til kunder til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0
Utlån til kunder til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 1 703 840 1 916 820 2 342 780 2 555 760
Sum eiendeler 1 703 840 1 916 820 2 342 780 2 555 760

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (verdipapirer) -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0
Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 86 681 97 516 119 186 130 021
Sum eiendeler 86 681 97 516 119 186 130 021

Kursendring

2021
Kursendring

2021
Kursendring

2020

2021 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Obligasjonsportefølje
Stat / statsgaranterte 76 745 75 568 75 568
Kommune / fylke 75 081 75 155 75 155
Bank og finans 45 175 45 316 45 316
Obligasjoner med fortrinsrett 208 440 208 632 208 632
Industri 0 0 0
Sum obligasjonsportefølje 405 441 404 671 404 671
Herav børsnoterte verdipapirer 400 441 399 618 399 618

2020 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Obligasjonsportefølje
Stat / statsgaranterte 45 796 45 314 45 314
Kommune / fylke 75 696 75 886 75 886
Bank og finans 75 009 75 313 75 313
Obligasjoner med fortrinsrett 205 567 206 014 206 014
Industri 0 0 0
Sum obligasjonsportefølje 402 068 402 527 402 527
Herav børsnoterte verdipapirer 397 068 397 526 397 526

60

………………………….…………...…………..
STADSBYGD SPAREBANK – ÅRSBERETNING 2021

NOTE 28 – Aksjer og fond til virkelig verdi over resultatet (FVTPL)

NOTE 29 – Aksjer til virkelig verdi over utvidet resultat (FVOCI)

NOTE 30 – Finansielle derivater

Egenkapitalrelaterte derivater
Banken hadde ved utgangen av 2021 ingen egenkapitalrelaterte derivater, og har heller ikke hatt noen i løpet av året.

Renterelaterte derivater
Banken hadde pr. 31.12.2021 2 løpende rentesikringsavtaler (renteswapavtaler) på til sammen 9 385. Avtalene er tatt
opp for å redusere bankens renterisiko knyttet til utlån med fast rente. Avtalene har en gjenværende løpetid fra 13